
UCHWAŁA NR 3/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie w roli partnera do projektu pn. Zarządzanie i wpływ 
społeczny regionów węglowych w okresie transformacji (Governance and Social Impact of Coal Regions 
under Transition) o akronimie SITRANS, ubiegającego się o dofinansowanie w ramach Programu LIFE, 

oraz podpisanie listu intencyjnego 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt. 2 i 6 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2021 r. poz. 1277, ze zm.), § 25 ust. 1 Statutu Związku 
Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia”, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr V/1/2018 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. oraz § 23 pkt 1 lit. b i d 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
w Katowicach, stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 333/2021 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 23 grudnia 2021 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie w roli partnera do projektu pn. Zarządzanie i wpływ społeczny 
regionów węglowych w okresie transformacji (Governance and Social Impact of Coal Regions under 
Transition) o akronimie SITRANS, ubiegającego się o dofinansowanie w ramach Programu LIFE, oraz 
podpisanie listu intencyjnego w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Henrykowi Borczykowi – Wiceprzewodniczącemu Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59BBDD9-AF42-47D5-A475-E8EC1A727E87. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 3/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

List intencyjny 
Letter of Intent 

 

 

 

 Uniwersytet Zachodniej Macedonii 

 Ikaron 3 

 Kozani 521 00 

 Grecja 

 

 

List intencyjny 

 

Szanowni Państwo, 

Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia potwierdza chęć zaangażowania się w roli partnera w projekt pn. 

Zarządzanie i wpływ społeczny regionów węglowych w okresie transformacji (Governance and Social Impact 

of Coal Regions under Transitions) o akronimie SITRANS, ubiegającego się o dofinansowanie w ramach 

Programu LIFE-2021-CET-COALREGIONS. 

Bardziej szczegółowo, cele SITRANS to: 

  wdrożenie narzędzi i działań opracowanych w ramach projektu w regionach węglowych, umożliwiając 

obywatelom budowanie potencjału i zaangażowanie w planowanie energetyczne,  

  wymiana doświadczeń, dobrych praktyk i know-how pomiędzy regionami zaangażowanymi 

w transformację energetyczną, jak również zapobieganie ubóstwu energetycznemu, 

  stworzenie międzynarodowego Obserwatorium Just Transition, które będzie składało się z lokalnych 

hubów. 

W związku z tym jesteśmy zainteresowani: 

  uczestnictwem w warsztatach projektowych, dzieleniu się wiedzą i działaniach edukacyjnych, 

  udzielaniem porad eksperckich i zaangażowaniem się w prace Rady Doradczej projektu SITRANS, 

  rozpowszechnianiem i wykorzystywaniem rezultatów projektu. 

Mając nadzieję na pozytywne rozpatrzenie wniosku SITRANS, liczymy na pomoc w osiągnięciu 

proponowanych celów. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59BBDD9-AF42-47D5-A475-E8EC1A727E87. Podpisany Strona 1



 Z poważaniem, 

 

 

 

 

 

 University of Western Macedonia 

 Ikaron 3 

 Kozani 521 00 

 Greece 

 

 

Letter of Intent 

 

Dear Madame, Sir 

The Metropolis GZM confirms its involvement as a project partner in the LIFE Clean Energy Transition project 

with the Acronym SITRANS, within the call LIFE-2021-CET-COALREGIONS, coordinated by the University 

of Western Makedonia (UoWM), GREECE. 

More specifically, the aims of SITRANS are: 

  to implement the tools and actions developed within the project in the coal regions, enabling citizens 

capacity building and involvement in the energy planning, 

  exchange of experience, good practices and know-how between regions involved in the energy 

transformation as well as prevention of energy poverty, 

  creation of an international Just Transition Observatory, which will be composed of local Hubs. 

We are therefore interested in: 

  participating in project workshops, knowledge sharing and educational activities, 

  giving expert advice and being involved in the project Advisory Board of SITRANS, 

  disseminating and exploit the project`s results. 

Hoping that the SITRANS proposal is successful, we look forward to assisting the achievement of the proposed 

objectives. 

 

 Yours sincerely, 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59BBDD9-AF42-47D5-A475-E8EC1A727E87. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 List intencyjny
Letter of Intent

		2022-01-13T08:51:46+0100




